44) S. Dominici.

45) Comaclen.

46) Verulan et Frusinaten.

47) Berenicen.

48) Ibarren, Caëtinien, Claudiopolitan in Honoriade.

49

Secundo vel saltem quarto quoque anno, consilium laicorum electorum ex toto mundo congregetur ad problemata Actionis Catholicae laicorum discutienda.

50

Coordinatio universalis associationum iuventutis catholicae instituat.

51

Actio Catholica praeminere semper debet nomine, dignitate et functione ut viva maneat sancta aemulatio catholicorum; absolute vitanda esset foederatio ad aequalitatem omnium ad associationum apostolicarum, praesertim Religiosorum.

52

Adsint gradus in participatione ad Actionem Catholicam et gradus infimus omnibus Christifidelibus imponatur (dilemma est: « vel apostolus vel apostata »).

53

Membra Actionis Catholicae assidue incumbant orationi, adorationi quotidianae SS. Sacramenti et pio exercitio Viae Crucis.

54

Omnes sodales Actionis Catholicae curare debent ut populus doctrinam Encyclicarum sufficienter cognoscat.

55

Ad spiritum fervoris Actionis Catholicae alendum, necessaria est accuratior selectio, diligentior praeparatio, simplicior forma.

56

Omnia genera Actionis Catholicae foedere Romae iungantur.

49) Spalaten et Macarscen, Ultra-
iecten.

50) Phoenici.

51) Sionen, Burgen.

52) Abulen.

53) Trecen.

54) Leonen in Nicaragua.

55) Pompeian. Ilcinen.

56) Andropolitan.

57

Novationes et experimenta sine maturitate sufficienti, effectus temeritatis potiusquam rationis et consilii, vetentur.

58

Normae assignentur generales pro congressibus.

59

Plures fideles, in consociationibus Actionis Catholicae militantes, religionem habent ut medium ad finem temporalem et politicum attingendum; in Actione Catholica nihil aliud quaerunt quam adiumentum ad actionem temporalem.

60

Desideratur « coordinatio » Actionis Catholicae Maronitarum sub auctoritate Patriarchae qui sacerdotem idoneum delegabit.

61

Quoad apostolatam laicorum praefendum est non uti vocabulo « Actionis Catholicae ».

62

Multae contestationes ortae sunt circa extensionem vocabuli « Actio Catholica »: igitur definitio paretur, quae controversias dirimat.

63

Nomen Actionis Catholicae mutetur quia a plurimis confunditur cum « Democrazia Cristiana ». De facto si parochus convocat homines vel puellas etc. omnes conveniunt, si autem convocat inscriptos Actioni Catholicae pauci adveniunt quia nomen evasit hostile. Parochus eligat aliquos cooperatores, haec erit de facto, si non de no-

57) Montis Pessulani.

58) Burdigalen.

59) S. Claudii.

60) Antiochen Maronitarum.

61) Tarbien et Lapurden.

62) Trecen, Docleen, Baiocen, Gurzen, Massilien.

63) Eugubin.

mine Actio Catholica. Tesseram abolere utile forsitan est illamque substituendam esse cum diplomate benemerentiae.

64

Consociationes, quarum nomina « Lupetti » (nomen indecorum!) et « Beniamine » aboleantur, quia ob sodalium aetatem et captum fere inutiles videntur. Ne tempus fere frustra teratur, utilius videtur puerorum puellarumque organizationem ab « Aspiranti » incipere.

B) *De munere Sacerdotum in Actione Catholica*

1

Sacerdotis munus determinetur quoad Actionem Catholicam et proprii limites assignentur.

2

Definiatur dependentia ab Episcopis sacerdotum, qui praesunt Actioni Catholicae in dioecesi vel in natione.

3

Rite definiantur functiones consiliariorum (« assistenti ») religiosorum consociationum, ubi ipsi parochi non sint.

4

Determinetur officium « Assistantis Ecclesiastici » quoad laicos rectores alicuius organizationis, utrum nempe ille sit simplex consiliarius spiritualis et moralis, an insuper, in quibusdam casibus, vicarius authenticus Hierarchiae ad eius desideria firmiter indicanda.

5

Determinentur Statuta « Cappellanorum » Actionis Catholicae, tum in ambitu nationis, tum in ambitu dioeceseos. Nam non infre-

64) Philippen.

1) Pictavien.

2) Burdigalen, Suessionen, Rupellen.

3) Lamacen.

4) Bituricen.

5) Cenomanen, Petrocoricen, Montis Pessulani.

quenter ex Actionis Catholicae sede centrali ad dioecesanos Cappellanos directivae mittuntur inconsulto episcopatu, immo nonnunquam contradicitur doctrinae Summorum Pontificum et generalibus directivis Episcoporum.

C) *De « Seminariis » pro militantibus in Actione Catholica instituendis*

1

Concilium instituat « Seminaria » pro laicis militantibus, sicut Tridentinum olim pro Clero instituerat.

2

Ad profundiolem christianam institutionem laicorum, qui erunt dirigentes Societatis, commendari poterit Episcopis fundatio Collegiorum, quibus praesint optimi ecclesiastici viri. Plures dioeceses ad hoc uniri poterunt, maxime si subsidia quaedam, directa aut indirecta, istis scholis Gubernium adsignabit.

3

Pro Adsociationum Catholicarum dirigentibus eorumque intensa formatione, ut felix at adhuc insufficiens experientia docet, indispensabilis videtur domus rusticationis.

4

Ne Actio Catholica sterilis evadat, multa cura impendenda est formationi interiori sociorum. Ad hoc instituantur in unaquaque paroecia seminaria, quae dirigantur a sacerdotibus peritis.

5

Valde curetur formatio religiosa et doctrinalis militantium Actionis Catholicae.

1) Portalegren.

2) Nuscan.

3) Nuscan.

4) Derthonen.

5) Divionen, Montis Pessulani.

6

In unaquaque natione Instituta peculiaria condantur pro formatione laicorum ad apostolatam in genere et singillatim ad catechesim.

7

Constituantur domus pro formatione militum Actionis Catholicae et Legionis Mariae.

8

Conficiatur specialis instructio qua parochis et confessoribus explanetur doctrina directionis spiritualis laicorum selectorum, et in Curia habeatur sectio quae adiumenta praestet et difficultates solvere queat.

9

Assistentia spiritualis laicis apostolis praebenda, tamquam essentialia munus pastorale sacerdotis definiatur.

10

Intensior sit collaboratio laicorum in apostolatu paroeciali et dioecetano, ut augeantur sensus responsabilitatis fidelium eorumque formatio religiosa et ut sacerdotibus praesto sit consilium et adiutorium in quaestionibus magni momenti.

11

Selecti laici, praesertim militantes in diversis coetibus Actionis Catholicae, in auxilium sacrae hierarchiae advocentur, idem diligenter instituantur circa ea omnia quae ad apostolatam exercendum pertinent, ita tamen ut semper sub omnimoda dependentia superiorum ecclesiasticorum operentur.

6) Cypren.

7) Tacnen.

8) Varsavien et Gnesnen.

9) Aquen.

10) Docleen, Argentinem, Chamberien.

11) Sup. Gen. O. F. M.

D) *De rationibus inter Actionem Catholicam et alias associationes*

1

Clare definiatur in quo conveniat et in quo differat Actio Catholica a ceteris associationibus apostolatus laicorum.

2

Coordinatio inter Actionem Catholicam et alias adassociationes statuenda est in singulis nationibus prout magis expediat, sed adhaesio organismis Actionis Catholicae officialis debet esse voluntaria; adassociationes quae adhaerere nollent Actioni Catholicae, adhaesionem praebeant directe Hierarchiae in triplici gradu: nationali, dioecesano et paroeciali. Ergo solutio generalis posset esse *Consulta* quae pro Italia est statuta.

3

Definitio, fines, etc. Actionis Catholicae a Concilio determinari debent, etiam relate ad alias consociationes, et omnia in C. I. C. inserere oportet.

4

Clarificetur relatio quam Tertii Ordines, Sodalitates Marianae et Piae Associationes habent cum Actione Catholica.

1) Baren, Arianen.

2) Sionen.

3) Terulen, Zeliten, Granaten, Tabuden, Legionen, Celsonen, Orthosien in Phoenicia, Dalisanden in Isauria, Barcinonen, Erythrae, Tamiathitan, Zamoren, Assien, Vicen, Pampilonen, Jacen, Clunien, Chitrien, Oscen, Limisen, Calaguritan et Calceaten, Compostellan, Mindonien, Dardan, Giennen, Santanderien, Salmantin, Victorien, Eboren, A-